第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受文者：中南區各教會。

發文日期：中華民國 112 年 6 月 29 日

發文字號：真中南(宣)字第 077 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：112年 8-12月實施安排表

奉主耶穌聖名

主旨：檢送中南區 112年 8-12 月逐家佈道實施安排表，請查照。

說明：

    一、依據中南區逐家佈道實施辦法辦理。

二、請各申請逐家佈道教會按申請日期配合執行，並以簡單茶水及愛餐接待。

    三、請協助辦理逐家佈道之相關教會提供場所並代辦午餐，由逐家佈道經費支付。

    四、請各教會鼓勵有心參與宣道事工之同靈踴躍參與逐家佈道。

正本：中南區各教會。

副本：區負責人

順 頌  以 馬 內 利

                 區負責 賴 倉 億

地址：600-48 嘉義市東區和平路 138 號

電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292

電子信箱：kchsueh@ms52.hinet.net

簽
閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收 文

辦 理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

第2頁；共2頁

裝

訂

線

【附件一】

真耶穌教會中南區逐家佈道申請實施安排表(112年 7-12月)

日期 7月 6日 7月 13日 7月 20日 7月 27日 8月 3日 8月 10日

教會 暫停申請 暫停申請 梅山 暫停申請 暫停申請 暫停申請

組別 (暑假期間) (暑假期間) 靈修會 (暑假期間) (暑假期間) (暑假期間)

日期 8月 17日 8月 24日 8月 31日 9月 7日 9月 14日 9月 21日

教會 暫停申請 三興 大德 斗南 梅山 四股 忠智

組別 (暑假期間) AB AB AB AB AB 10人

日期 9月 28日 10月 05日 10月 12日 10月 19日 10月 26日 11月 2日

教會 椬梧  斗六  民雄

組別 AB  AB  AB

日期 11月 9日 11月 16日 11月 23日 11月 30日 12月 7日 12月 14日

教會     大德

組別     AB

日期 12月 21日 12月 28日

教會

組別

備註：勉勵由申請教會之駐牧傳道擔任。